COM COBERTURA EM FIBROCIMENTO E ESTRUTURA METALICA, TOTALIZANDO 757,40 
METROS QUADRADOS, CONFORME PROJETO ARQUITETONICO E MEMORIAL 
DESCRITIVO, TUDO CONFORME PROJETO BÁSICO, MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA 
ORÇAMENTÁRIA E CRONOGRAMA FÍSICO -FINANCEIRO” 

CONTRATO: 27/2023 

VALOR CONTRATADO: R$ 237.402,59 (duzentos e trinta e sete mil quatrocentos e dois 
reais e cinquenta e nove centavos). 

VALOR ADITIVADO: R$ 45.125,06 (quarenta e cinco mil e cento e vinte e cinco reais e seis 
centavos). 

VALOR TOTAL: 282.527,65 (duzentos e oitenta e dois mil e quinhentos e vinte e sete reais 
e sessenta e cinco centavos). 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 meses, contados da data da assinatura do Contrato de 
Empreitada. 

PRAZO DA EXECUÇÃO: 120 (cento e vinte) dias, contados partir do 10° (décimo) dia da 
data da assinatura da Ordem de Serviço